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Tuleja cylindra śr. 100mm
PERKINS 1106C-60T 1104C-44
MASSEY ATLAS COPCO BOBCAT
CAT CASE CLAAS  JCB LANDINI
MANITOU MCCORMICK KOMATSU
URSUS ZETOR
Cena 87,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu
Tuleja cylindra stosowana w silnikach PERKINS 6.0D - 1 szt.

PARAMETRY
średnica cylindra: 100mm
średnica zewnętrzna cylindra: 104,2mm
wysokość całkowita: 226,4mm
średnica kołnierza: 107,44mm
wysokość kołnierza: 3,8mm
niehonowana

MODELE
PERKINS 1106C-60T
1104C-44

MODELE
PERKINS
MASSEY FERGUSON
ATLAS COPCO
BOBCAT
CATERPILLAR
CASE
CLAAS 
JCB
LANDINI
MANITOU
MCCORMICK
KALMAR
KOMATSU
URSUS
ZETOR
TIMBERJACK
VENIERI
MERLO

PERKINS
Perkins Massey Ferguson 3075
3120
3125
3635
3645
3655
4245
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4255
4265
6130
6140
6150
6180
6190
8110
8120
396
399
4260
4270
3085
3095
3115
6160
6170

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

